
 ANNEE SCOLAIRE  2016/2017 
 Horaires valables à compter du 01 septembre 2016 

 

INSTITUTION STE CLOTILDE 
 

 
 
 

ALLER 

 

Arrêts Lundi – Mardi – Mercredi - Jeudi – Vendredi  

Gare Centrale 7h34 

Wilson 7h36 

Travail 7h38 

Place de Pierre 7h40 

Phalsbourg 7h42 

Clémenceau 7h45 

Lycée Kléber 7h48 

Bethesda 7h50 

Dordogne  7h53 

Tauler  7h55 

Saint Maurice  7h56 

Marne  7h58 

Observatoire 8h00 

 

 
 
 

 


